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لزوم توجه به تقاضای جهانی، جهت افزایش رقابتپذیری فرش دستباف

جلسه کمیسیون فرش، صنایع دستی و گردشگری اتاق تبریز با حضور نمایندگان بخش خصوصی و فعالان صنعت فرش

در اتاق بازرگانی تبریز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، مجید عباسی؛ دبیر کمیسیون فرش، صنایع دستی و گردشگری اتاق بازرگانی تبریز بر لزوم تدوین سند جامع فرش دستباف استان تاکید

کرد و افزود: فرش دستباف، هویت استان محسوب می شود و نباید اجاره دهیم جایگاه جهانی آن دچار افول شود.

وی با تاکید بر لزوم شناسایی نقاط ضعف و قوت فرش دستباف استان، از فعالان اقتصادی این حوزه خواست تا با نوآوری در این حوزه و برای رونق این حوزه برنامه ریزی کنند.

عباسی گفت: معیشت افراد بسیاری در استان از بافنده تا فروشنده و از صادرکننده تا واردکننده با صنعت فرش در استان در ارتباط است و همین امر، اهمیت این صنعت را

دوچندان می کند.

لزوم مقابله با تحریم های داخلی و تعیین تکلیف صنعت فرش

احد عظیم زاده؛ رئیس کمیسیون فرش، صنایع دستی و گردشگری اتاق بازرگانی تبریز، بر لزوم مقابله با تحریم های داخلی تأکید کرد و افزود: تحریم های داخلی بیش از تحریم

های خارجی، فعالان اقتصادی را آزار می دهد.

وی ضمن انتقاد از مسئله رفع تعهد ارزی گفت: پیمان سپاری ارزی، صنعت فرش را از بین برده و فلج کرده است و برای ما قابل درک نیست، چرا زمانی که تجار، هیچ ارز دولتی

برای صادرات دریافت نمی کنند، باید ملزم به پیمان سپاری ارزی باشند.

عظیم زاده ادامه داد: در حال حاضر صادرات کشور از ۲ میلیارد دلار در سال به ۳۹ میلیون دلار رسیده است. زمانی درصد قابل توجهی از بازارهای جهانی دست فرش ایران بود، اما

اکنون این درصد بسیار کاهش یافته است و من قول می دهم در صورت برداشتن مسئله رفع تعهد ارزی، دوباره میزان صادرات ما افزایش می یابد.

وی با بیان اینکه واردات مجدد فرش ایران به کشور آزاد نیست، افزود: اگر همین فرش مجوز بازگشت دوباره به ایران را بگیرد، می توان فرایندهای شست وشو، روفه گری، رنگرزی

و ... را درون خود کشور انجام داده و اشتغالزایی کرد.

رئیس کمیسیون فرش، صنایع دستی و گردشگری اتاق تبریز بر لزوم توجه به تقاضاهای جهانی تاکید کرد و گفت: علیرغم کیفیت بالای فرش های ایرانی، فرش هند که کیفیت

کمتری دارد، به دلیل قیمت پایین تر بخش اعظم بازارهای جهانی را به دست گرفته است.
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